Familie: AUTOMATISIERUNG

Unterfamilie: Plattenriackfihrung

Marke: LIGMATECH

Modell: ZHR 05/L/115

Max. Breite des Paneels

Min. Lange des Paneels

Max. Lange des Paneels

Lange des Forderers

Teilerickfihrung fur Kantenleimmaschine
Teilerickfihrung fur Kantenleimmaschine
Min. Lange des Paneels

Max. Lange des Paneels

Min. Breite des Paneels

Max. Breite des Paneels

Max. Vortriebsgeschwindigkeit

Auswurf des Paneels

1000 mm
300 mm
2500 mm
12900 mm
links
links

300 mm
2500 mm
150 mm
1000 mm
30 m/min
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Code:
005336
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